
 

 

Podání návrhů na nařízení předběžného opatření mimo 
pracovní dobu soudu 

 

 
Z technických důvodů – absence nepřetržitého provozu soudu, nelze  
reagovat bezodkladně na návrhy na nařízení předběžného opatření podle § 
400 a násl. z. ř. s. a § 452 a násl. z. ř. s., které by byly doručeny soudu 
elektronicky mimo pracovní dobu.  
 
Návrhy na rozhodnutí o předběžném opatření podle § 400 a násl. z. ř. s.  a § 
452 a násl. z. ř. s., které by byly doručeny soudu mimo pracovní dobu, je 
nutno podat za podmínek stanovených zákonem písemně soudci, který koná 
službu v rámci pracovní dosažitelnosti, a to vždy po předchozí telefonické 
domluvě. 
 
Telefonní číslo službu konajícího soudce: 737 244 506. 




